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Решение за втор циклус, 2019/20-Индустриско инженерство и менаџмент - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77595 680,000 

2 77733 90,200 

3 78067 89,500 

4 78368 84,800 

5 78470 82,500 

6 77903 80,700 

7 78522 75,000 

8 77777 69,300 

 

 


